
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 676 DEL 20-06-2014

DETERMINAZIONE

N. 40 DEL 20-06-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli e per esami per la copertura di n. 1 posto di
"Dirigente Amministrativo": liquidazione compensi alla commissione esaminatrice.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATE le determinazioni:
R.G. n. 70 del 28/01/2014, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli-
e per esami, per la copertura di n. 1 posto di “Dirigente Amministrativo” (qualifica
unica dirigenziale) ed approvato il relativo bando;
R.G. n. 247 del 18/03/2014, con la quale è stata nominata la commissione-
esaminatrice;
R.G. n. 546 del 23/05/2014, con la quale sono stati approvati i verbali del concorso e-
nominato il vincitore;

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti al membro
esterno della commissione esaminatrice;

VISTO l’art. 76 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n° 9 del 22/01/2013 e successive
modifiche ed integrazioni, che disciplina i compensi spettanti ai componenti delle
commissioni esaminatrici di concorsi pubblici;

CONSIDERATO che al membro esterno della commissione spetta un compenso di € 614,00,
derivante dal seguente calcolo:
€ 500,00 come quota base (art. 76, comma 1, Reg.);-
€ 100,00 come quota aggiuntiva del 20% in quanto concorso per titoli ed esami (art. 76,-
comma 3, Reg.);
€ 2,00 come compenso per ciascuno dei 7 elaborati esaminati (art. 76, comma 1, Reg.);-



VISTA la fattura n° 123/2014 rimessa dall’Avv. Leonardo Lascialfari in data 21/05/2014;

RICHIAMATI:
gli artt. 50, comma 1, lettera f), e 53 del D.P.R. 22/12/1986, n° 917 e successive-
modifiche ed integrazioni (Testo Unico delle Imposte sui Redditi);
la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n° 68/E del 10/05/2004;-
la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n° 2/E del 05/01/2009;-

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 28/05/2014, col quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Risorse Professionali”;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 614,00 sul cap. 6220 “Spese per concorsi a posti1.
vacanti in organico” del Bilancio 2014;

di liquidare e pagare all’Avv. Leonardo Lascialfari, nato a Firenze il 25/02/1960, la2.
somma di € 614,00, al lordo di IVA, CAP e ritenuta di acconto;

di dare atto che il compenso suddetto si configura come “reddito di lavoro autonomo” ai3.
sensi dell’art. 53 del D.P.R. 22/12/1986, n° 917 e successive modifiche ed integrazioni.

Sesto Fiorentino, 20-06-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 40 DEL 20-06-2014 - Reg. Gen. N. 676 DEL 20-06-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli e per esami per la copertura di n. 1 posto di
"Dirigente Amministrativo": liquidazione compensi alla commissione esaminatrice.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 4173

Liquidazione compensi alla commissione esaminatrice
per copertura concorso dirigente amministrativo avv.
Leonardo Lascialfari - Operazione: Inserimento

PEG: 6220     PIANO FIN: 1.03.02.16.000,
MISS/PROG: 01.10
Spese per concorsi a posti vacanti in organico

27/06/2014 614,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 614,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-06-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 40 DEL 20-06-2014 - Reg. Gen. N. 676 DEL 20-06-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


